
 

VYJÁDŘENÍ STAROSTY OBCE  

K ČLÁNKŮM VYDÁVANÝCH OPOZICÍ 

 

Vážení spoluobčané, 

rád bych se touto cestou vyjádřil k článkům, které jsou uveřejňovány na 

webových stránkách, které píší pan Marek Švitorka a pan Jan Hromádko. 

Autoři těchto článků překrucují fakta tak, aby vyvolávali v občanech pocit, že 

vše, co dělám, dělám špatně a v neprospěch obce. Ujišťuji všechny, že nemám 

zapotřebí se chovat tak, jak jsem těmito autory prezentován. Nechci zřizovat 

webové stránky nebo jiné zdroje, kde budu reagovat na každý článek, který již 

zmínění autoři vymyslí, a tím pouze rozdmýchávat slovní napadání mezi námi, 

proto všichni občané, kteří mají zájem se dovědět více informací a informace 

kompletní, mají možnost mě osobně navštívit na Obecním úřadě, rád si 

s každým popovídám a uvedu informace na pravou míru. 

Všem Vám přeji krásné a pohodové prožití Vánoc a mnoho štěstí a zdraví 

v novém roce 2020!              

      

               Petr Vančík – starosta obce  


